
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

LF03721 - Dítě Buddy KPR figurína -
balení 5 ks

Objednací kód: 4107.LF03721

Cena bez DPH 18.780,00 Kč
Cena s DPH 22.723,80 Kč

Parametry

Provedení Figurína novorozence

Množstevní jednotka sada

Celotělová dětská figurína se správnými anatomickými místy pro realistický nácvik KPR technik
Hygienické jednodílné plíce/ústní ochranný systém
Ekonomická – každý student může mít svou vlastní figurínu



Levné jednorázové plicní/ústní vaky – žádný nepořádek při čištění
Plicní/ústní vaky se snadno instalují (nástroj na instalaci obsažen v sadě)
Odnímatelný hrudník pro snadnou instalaci plicního/ústního vaku
Viditelný zdvih hrudníku při ventilaci
Lehká a snadno přenosná
Odolné přenosné tašky se sadou po 5 nebo 10 kusech
Do přenosné tašky se snadno vejde pět figurín

 
Obsahuje pět dětských figurín, 50 plicních/ústních ochranných vaků, přenosnou tašku, pět zaváděcích nástrojů a příručku. Hmotnost 9,53
kg.


